
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК ЗАПРОСА КОТИРОВОК В
ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

20 февраля 2020 года

32008855495

I. Общие положения 
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СИСТЕМЫ СОЦИАЛЬНОЙ 
ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ЯНАУЛЬСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ.
Место нахождения: 452800, РБ, г.Янаул, ул.М.Горького, 87.
Адрес электронной почты: yanpni.zakupki@bk.ru
Контактное лицо: Мадьяров Т. С., тел.: 73476051005, факс: 73476051005, e-mail: 
yanpni.zakupki@bk.ru.
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Поставка бытовой химии, моющих и косметических средств. 
Предмет договора (лота): Поставка бытовой химии, моющих и косметических средств. 
Классификация товаров, работ, услуг: _____________________________________________
№
п/
п

Наименование Количество (ед. 
измерения) Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Средства для 
дезодорирования и 
ароматизации 
воздуха в 
помещениях

10.00000 (Штука): 
освежитель воздуха

20.41.41.000: 
Средства для 
дезодорирования и 
ароматизации 
воздуха в 
помещениях

47.1: Торговля розничная 
в неспециализированных 
магазинах

2 Сода
кальцинированная
техническая

60.00000
(Килограмм)

20.13.43.111: Сода 
кальцинированная 
техническая

47.1: Торговля розничная 
в неспециализированных 
магазинах

3 Средства для мытья 
посуды

120.00000
(Литр;Акубический
дециметр)

20.41.32.111: 
Средства для мытья 
посуды

47.1: Торговля розничная 
в неспециализированных 
магазинах

4 Порошки
стиральные

1080.00000
(Килограмм)

20.41.32.121:
Порошки
стиральные

47.1: Торговля розничная 
в неспециализированных 
магазинах

5 Средства
отбеливающие для 
стирки

100.00000
(Литр; Акубический
дециметр)

20.41.32.125:
Средства
отбеливающие для 
стирки

47.1: Торговля розничная 
в неспециализированных 
магазинах

6 Средства моющие 
для туалетов и 
ванных комнат

12.00000
(Л итр; Акубический 
дециметр): средство 
для прочистки

20.41.32.114: 
Средства моющие 
для туалетов и 
ванных комнат

47.1: Торговля розничная 
в неспециализированных 
магазинах

mailto:yanpni.zakupki@bk.ru
mailto:yanpni.zakupki@bk.ru
mailto:info@etp-region.ru


I

канализационных 
труб от засоров

7 Изделия столовые, 
кухонные и бытовые 
и их детали из 
нержавеющей стали

336.00000 (Штука):
мочалка
металическая

25.99.12.112: 
Изделия столовые, 
кухонные и бытовые 
и их детали из 
нержавеющей стали

47.1: Торговля розничная 
в неспециализированных 
магазинах

8 Мешки и сумки, 
включая 
конические, из 
полимеров этилена

100.00000 
(Упаковка): мешки 
для мусора (в 
упаковке 30 шт. по 
30 л.)

22.22.11.000: Мешки 
и сумки, включая 
конические, из 
полимеров этилена

47.1: Торговля розничная 
в неспециализированных 
магазинах

9 Перчатки резиновые 
хозяйственные

1000.00000 (Пара (2 
шт.))

22.19.60.114: 
Перчатки резиновые 
хозяйственные

47.1: Торговля розничная 
в неспециализированных 
магазинах

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Средства для дезодорирования и ароматизации воздуха в помещениях: 10.00000 Штука, Сода 
кальцинированная техническая: 60.00000 Килограмм, Средства для мытья посуды: 120.00000 
Литр;Лкубический дециметр, Порошки стиральные: 1080.00000 Килограмм, Средства 
отбеливающие для стирки: 100.00000 Литр;Лкубический дециметр, Средства моющие для 
туалетов и ванных комнат: 12.00000 Литр;Лкубический дециметр, Изделия столовые, 
кухонные и бытовые и их детали из нержавеющей стали: 336.00000 Штука, Мешки и сумки, 
включая конические, из полимеров этилена: 100.00000 Упаковка, Перчатки резиновые 
хозяйственные: 1000.00000 Пара (2 шт.).
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 146 894.73 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 7 февраля 2020 года по 19 февраля 2020 
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭЛЕКТРОННАЯ ТОРГОВАЯ 
ПЛОЩАДКА РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В соответствии с Федеральным 
законом "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" №223 от 
18.07.2011года и документацией о запросе котировок.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp- 
region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭЛЕКТРОННАЯ ТОРГОВАЯ ПЛОЩАДКА РЕГИОН https://torgi.etp- 
region.ru.
Дата и время начала подачи заявок: 7 февраля 2020 года в 00:00 МСК+2.
Дата и время окончания подачи заявок: 19 февраля 2020 года в 15:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 452800, РБ, г.Янаул, ул.М.Горького, 87, 20 
февраля 2020 года в 15:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 452800, РБ, г.Янаул, ул.М.Горького, 87,
20 февраля 2020 года в 15:00 МСК+2.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:
Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
18.02.2020 16:10:32 МСК+2 Заявка №5628 -
19.02.2020 12:15:41 МСК+2 Заявка №5646 -

https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-
http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-


19.02.2020 12:27:39 МСК+2 Заявка №5647
19.02.2020 14:45:17 МСК+2 Заявка №5652 -

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Наименование участника закупки Почтовый адрес

Заявка №5628 -

Заявка №5646 -
Заявка №5647 -
Заявка №5652 -

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора):_____________________

Наименование участника размещения процедуры Порядковый номер
Заявка №5652 1
Заявка №5628 2
Заявка №5647 3
Заявка №5646 4

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера:______________________________________ __________________________________

Участник, которому присвоен первый 
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер

Заявка №5652, -
Предложение о цене договора (лота)

Заявка №5628, -
Предложение о цене договора (лота):

88 244.64 руб. 119 710.00 руб.

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Подр^сь
Председатель комиссии Мадьяров Тимур Салаватович 1
Член комиссии Багауова Гульназ Шамилевна у
Член комиссии Исмагилова Зульфира Фатиховна

Член комиссии Тимирьянова Рузиля Радиковна

Член комиссии Ширгазина Гульназ Рашитовна / W


